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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio

1 6) GIACHELLE LAURA 243813 03/000101 ARDOR 15,550

2 4) DORIA MARIA FRANCESCA 190167 03/000376 BRENTELLA 15,500

3 7) MORETTO SARA 264494 03/001830 POLISP. CASIER 15,225

4 1) JORGA ARIANNA 191959 03/000114 UMBERTO I 1875 15,150

5 2) FASOLO LAURA 103420 03/000114 UMBERTO I 1875 14,800

6 5) ROSA ALESSIA 147643 03/000376 BRENTELLA 14,675

7 3) SCHIAVO MARTA 202298 03/000376 BRENTELLA 14,100

GpT 1° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara
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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele

1 7) MORETTO SARA 264494 03/001830 POLISP. CASIER 13,500

2 2) FASOLO LAURA 103420 03/000114 UMBERTO I 1875 12,500

3 6) GIACHELLE LAURA 243813 03/000101 ARDOR 11,900

4 1) JORGA ARIANNA 191959 03/000114 UMBERTO I 1875 11,700

5 3) SCHIAVO MARTA 202298 03/000376 BRENTELLA 10,500

6 4) DORIA MARIA FRANCESCA 190167 03/000376 BRENTELLA 9,800

7 5) ROSA ALESSIA 147643 03/000376 BRENTELLA 6,800

GpT 1° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara
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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Trave

1 5) ROSA ALESSIA 147643 03/000376 BRENTELLA 12,850

2 4) DORIA MARIA FRANCESCA 190167 03/000376 BRENTELLA 12,600

3 1) JORGA ARIANNA 191959 03/000114 UMBERTO I 1875 12,500

4 3) SCHIAVO MARTA 202298 03/000376 BRENTELLA 12,200

5 6) GIACHELLE LAURA 243813 03/000101 ARDOR 11,900

6 7) MORETTO SARA 264494 03/001830 POLISP. CASIER 10,650

7 2) FASOLO LAURA 103420 03/000114 UMBERTO I 1875 10,350

GpT 1° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara
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Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: Torneo Regionale Allieve
Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data: 9/11/2008

Class. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Corpo 
Libero

1 7) MORETTO SARA 264494 03/001830 POLISP. CASIER 14,350

2 3) SCHIAVO MARTA 202298 03/000376 BRENTELLA 13,750

3 5) ROSA ALESSIA 147643 03/000376 BRENTELLA 12,650

4 6) GIACHELLE LAURA 243813 03/000101 ARDOR 12,000

5 4) DORIA MARIA FRANCESCA 190167 03/000376 BRENTELLA 11,250

6 1) JORGA ARIANNA 191959 03/000114 UMBERTO I 1875 10,450

7 2) FASOLO LAURA 103420 03/000114 UMBERTO I 1875 10,350

GpT 1° Livello

Il Presidente di Giuria Il Segretario di Gara


